ovvero quello analitico e quello sintetico (V1 e V2) essa risulta essere la seguente:   
V medio= V1+V2 :2   
V medio= ( € 49.000,00 +  € 61.600,00 ) : 2 = € 55.300,00   

In conclusione si stima il più probabile valore di mercato ad oggi dell’immobile, oggetto di causa,   in €  
55.300,00 ,00 (cinquantacinquemilatrecentoeuro/zerocentesimi).  

Quanto alla determinazione degli adeguamenti e delle correzioni da apportare al valore complessivo 
stimato, può farsi riferimento alla seguente tabella sinottica: 

Adeguamento o 
correzione 

Modalità di determinazione Valore